
ZARZĄDZENIE NR 277/2021 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Żłobka Publicznego w Bakałarzewie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 13 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz.U. z 2021 r. poz. 75 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Od dnia 16 sierpnia 2021 r. powierza się Pani Krystynie Żukowskiej stanowisko Dyrektora Żłobka 
Publicznego w Bakałarzewie. 

§ 2. Powierzenie stanowiska powoduje nawiązanie stosunku pracy w Żłobku Publicznym w Bakałarzewie. 

§ 3. Warunki pracy i płacy oraz zakres obowiązków na stanowisku Dyrektora Żłobka Publicznego 
w Bakałarzewie zostaną określone odrębnie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13C8AA00-EB69-4356-B3B2-97D8D5160E58. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


